
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2024 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  БДт-3-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 11.03 Вівт. – 12.03 Середа – 13.03 Четвер – 14.03 П’ятн. – 15.03 Субота – 16.03 Неділя – 17.03 

Ч 

а 

с 

 

08.30-

09.50 

       

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Безпека життєдіяльності. 
Основи охорони праці 

Прокопчук Н.А. 
narkadia.kiev@gmail.com 

 Будівництво та експлуатація 
міських та 

сільськогосподарських доріг 

Кушнірова О.М. 
kushnirovao@gmail.com 

Проектування міських та 
сільськогосподарських 

доріг 

Дзюба П.П. 
dzuba.petr@gmail.com 

   

17.40-

19.00 

Безпека життєдіяльності. 
Основи охорони праці 

Прокопчук Н.А. 

 Будівництво та експлуатація 
міських та 

сільськогосподарських доріг 

Кушнірова О.М. 

Проектування міських та 
сільськогосподарських 

доріг 

Дзюба П.П. 

залік 

   

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

 

 

  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 18.03 Вівт. – 19.03 Середа – 20.03 Четвер – 21.03 П’ятн. – 22.03 Субота – 23.03 Неділя – 24.03 

Ч 

а 

с 

 

08.30-

09.50 

       

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

  Вишукування та проектування а/доріг 

Довгопалюк Л.О. 

    

16.10-

17.30 

Безпека життєдіяльності. 

Основи охорони праці 

Прокопчук Н.А. 

 Вишукування та проектування а/доріг 

Довгопалюк Л.О. 
_katze_@ukr.net 

 Експлуатація а/доріг 

Чечуга О.С. 
chechuga77@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Іспит 

Безпека життєдіяльності. 

Основи охорони праці 

Прокопчук Н.А. 
narkadia.kiev@gmail.com 

 Іспит 

Будівництво та експлуатація міських та 

сільськогосподарських доріг 

Кушнірова О.М. 
kushnirovao@gmail.com 

 Експлуатація а/доріг 

Чечуга О.С. 

  

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

 
  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 25.03 Вівт. – 26.03 Середа – 27.03 Четвер – 28.03 П’ятн. – 29.03 Субота – 30.03  

Ч 

а 

с 

 

08.30-

09.50 

       

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Кошторисна справа 

Усиченко О.Ю. 
fbbkiev@gmail.com 

 Вишукування та 

проектування а/доріг 

Довгопалюк Л.О. 
_katze_@ukr.net 

 Експлуатація а/доріг 

Чечуга О.С. 
chechuga77@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Кошторисна справа 

Усиченко О.Ю. 

залік 

 Іспит 

Вишукування та 

проектування а/доріг 

Довгопалюк Л.О. 

 Іспит 

Експлуатація а/доріг 

Чечуга О.С. 

  

19.10-

20.30 

       

20.40-

22.00 

       

 

 

 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО 
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